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

ferta minima: Euro 57.729,75. Offerte in aumento non inferiori ad Eu-
ro 1.600,00. In Reggio di Calabria (RC), Via Gebbione 7 - Lotto 7: Pie-
na proprietà di posto auto coperto (mq. 14,00) oltre area servitù di
fatto (mq. 176,50) totale mq. 190,50 posta al piano S1 (seminterrato
con accesso carraio) di un fabbricato di maggior consistenza. Prezzo
base: Euro 11.708,10. Offerta minima: Euro 8.781,00. Offerte in au-
mento non inferiori ad Euro 250,00. In Reggio di Calabria (RC), Via
Gebbione 7 - Lotto 8: Piena proprietà di posto auto coperto (mq.
14,00), posta al piano S1 (seminterrato con accesso carraio) di un
fabbricato di maggior consistenza. Prezzo base: Euro 3.249,44. Offer-
ta minima: Euro 2.437,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
70,00. In Reggio di Calabria (RC), Via Gebbione - Lotto 9: Piena pro-
prietà di un terreno, qualità agrumeto di classe 4 con superficie di 260
mq. Collocato tra i palazzi della Via Gebbione confinante con la parti-
cella 540 e con altre due particelle di altra ditta. La strada serve di ac-
cesso a più proprietà limitrofe e non risulta delimitata. Il terreno serve
da passaggio all’ingrasso dei box auto ed agli alloggi di altri soggetti
privati e funge da parcheggio per i veicoli dei residenti. Prezzo base:
Euro 78.000,00. Offerta minima: Euro 58.500,00. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 1.600,00. In Reggio di Calabria (RC), Via Nazio-
nale Bocale - Lotto 10: Piena proprietà di una unità immobiliare posta
al piano terra. L’immobile è una casa unifamiliare interclusa in un ter-
reno appartenente ad altra particella e tramite il quale è possibile ac-
cedere all’immobile. Prezzo base: Euro 93.641,00. Offerta minima:
Euro 70.230,75. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 2.000,00.
modalità sincrona mista 30/11/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche
della società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via Madonna
delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattaforma www.ga-
ravirtuale.it, Dott.ssa Labate Laura Dora tel. 3357413682.

RGE 64/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Bagnara Calabra (RC),
Contrada Calcara - Lotto UNICO: Bungalow, proprietà 1/3, bene im-
mobile, foglio 14, particella 438 di 72 mq. Bungalow, proprietà 1/3,
bene immobile, foglio 14, particella 439 di 72 mq. Bungalow, proprie-
tà 1/3, bene immobile, foglio 14, particella 440 di 72 mq. Bungalow,
proprietà 1/3, foglio 14, particella 441 di 72 mq. Bungalow, proprietà
1/3, bene immobile, foglio 14, particella 442 di 72 mq. Bungalow,
proprietà 1/3, bene immobile, foglio 14, particella 443 di 72 mq. Bun-
galow, proprietà 1/3, bene immobile, foglio 14, particella 444 di 72
mq. Bungalow, proprietà 1/3, bene immobile, foglio 14, particella 445
di 72 mq. Terreno, proprietà, foglio 14, particella 556 di 9.280 mq sul
quale sono stati costruiti i bungalow, part.lle nr. 428, 439, 440, 441,
442, 443, 444 e 445. Prezzo base: Euro 120.000,00. Offerta minima:
Euro 90.000,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 3.250,00.
modalità sincrona mista 05/12/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche
della società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via Madonna
delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattaforma www.ga-
ravirtuale.it, Dott. Alfieri Maurizio tel. 0965810393.

RGF 5/2017
G.D. Dott. Cantone Stefano. In Roma (RM), via di Tor Cervara n. 293-
299 - Lotto 13: Immobile destinato ad attività produttive ed uffici ubi-
cato in in Catasto al fg. 657, particella 1066, sub 1 (bene comune),
sub 507 categoria D/8 e D/1, mq 3937,50. Prezzo base: Euro
1.545.665,00. Offerta minima: Euro 1.159.249,00. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 10.000,00. Asta senza Incanto 12/12/2023 ore
12:00 Tribunale di Reggio Calabria, via Sant'Anna II Tronco, Palazzo
Cedir, piano 3, torre 3, Dott. Larizza Domenico tel. 0965894788.

Tribunale di Reggio Calabria

Egregio Signore/a

Le segnaliamo un'opportunità di acquisto all'asta nella Sua zona di residenza.
Questa è un’informativa

Per maggiori informazioni, 
Ordinanza, Perizia e Fotografie 
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